Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

26 **Pratervertbam, mittebantque;** sed non ob-
 27 **temperarunt, neque praeberunt** aurem suam
 28 **mihi; imò obdurarunt cervicem** suam multo
 29 **magis quam patres eorum.** Tu quoque dis-
 30 **ces eis omnes sermones istos, at non aulculta-**
 31 **bunt tibi; vocabis eos, & non respondebunt**
 32 **tibi. Perit fides, & defecit ex ore eorum.**
 33 **Tonde coram tuam, & abjice, & fume fecus**
 34 **femitas lamentationem; quoniam iratus est**
 35 **Dominus, & deferuit generationem prava-**
 36 **ricatricem. Quia perpetravit filii Judae**
 37 **scelus coram me, dicit Dominus; posterunt**
 38 **abominationem suam in aede super quam in-**
 39 **vocatum est nomen meum, & contaminaverunt**
 40 **eam: Et aedificaverunt altaria in To-**
 41 **pheth quae est in valle filii Hennoim, ut filios**
 42 **filiasque suas igni comburent; quod non**
 43 **praeceperam eis, neque in animum meum sub-**
 44 **ierat: Propterea ecce dies venturi sunt, di-**
 45 **cit Dominus, quum non diceret vallibus To-**
 46 **pheth & vallibus filii Hennoim, sed vallibus inter-**
 47 **fectorum: & sepelient in Topheth pro loci**
 48 **penuria: Et erunt cadavera populi illius**
 49 **elae volatilibus caeli, & bestis terrae, nemi-**
 50 **ne eripiente. Ita cessare vitam ex civitati-**
 51 **bus Judae & ex plateis Jerosolymae, vocem ex-**
 52 **ultationis, & vocem laetitiae, vocem sponsi, &**
 53 **vocem sponsae; quandoquidem in solitudi-**
 54 **nem redigenda est tota terra.**

CAP. VIII.

Tunc temporis, ait Dominus, extrahentes
 1 **ossa regum Judae, & ossa principum eorum,**
 2 **ossa sacerdotum, & ossa prophetarum eorum,**
 3 **ossa denique civium Jerusalemae, & sepelitis**
 4 **in ipsorum; Expandent ea foli & linte, toti-**
 5 **que militum caelestium, qui dilexerunt, coluerunt,**
 6 **secuti sunt, consuluerunt, & adoraverunt:**
 7 **non colligentur, neque sepelientur, sed ut si-**
 8 **mus erunt in superficie terrae: Eligentque**
 9 **sibi mortem potius quam vitam residui omnes**
 10 **qui supererunt ex hac familia pessima cunctis**
 11 **in locis in quae dispersi esset, ait Dominus po-**
 12 **tentissimus. Praterea dices eis, Sic ait Do-**
 13 **minus; Cadent, & non resurgunt; & licet**
 14 **poeniteat eos, non tamen poenitet illos.**

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

26 **ولم يسعوا لي ولا تصدوا باديهم** * **ويعملو رديهم اكرس من ابايهم** * **ويقول لهم هذا**
 27 **القول** * **هناك الامم التي لم تسمع صوت الرب ولم يعبد ادبا في الايمان من قدهم جري راسك**
 28 **وانطرحي وحذي على سبعيك نوحا** * **لان الرب بيد واقصي اكيل الذي يصنع هان * لان**
 29 **بي يهودا صنعوا السر امامي يقول الرب * وبنوا روالهم في اللبيب حيث دعني اسمي عليه**
 30 **ليكسوه** * **وبنوا هيكل طافات الذي هو في وادي بن ارمون ليكروا بديهم وبناسهم بالبار هذا**
 31 **الذي لم امرهم به ولم افسر فيه بقلي** * **لاجل هذا نالي ايام يقول الرب * فلا تقولون اين**
 32 **هيكل طافات وروادي بن ارمون لكن وادي المعبولين** * **ويكفروهم في قبر طافات من اجل**
 33 **انه لا يكون لهم موضع** * **وتكون اموات هذا الشعب طعاما لجميع طيور السماء ووحوش**
 34 **الارض ولا يكون مبدل** * **وابطل من مدينه يهودا ومن مسالك ايروسليم صوت المسرورين**
 35 **وصوت العرجين** * **صوت العريس وصوت العروس لان كل الارض تكون الخراب**
 36 **الفصل الثامن**